
UCHWAŁA NR XXXIV/261/22 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami/art. 211, art. 212 , art 214, art 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634 z późniejszymi zmianami/ oraz  art.12 ust. 1 i 2, 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz.U. z 2022 roku poz. 583 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022 , zmienionej  Zarządzeniem Nr 5/2022  Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 10 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 lutego 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 2 marca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 9/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 11 marca 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku, Uchwała Nr XXVII/212/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 marca 
2022 roku, Uchwała Nr  XXVIII/220/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 12/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 19 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXIX/223/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 17 maja 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia24 maja 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 31 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 14 czerwca 2022 roku , Uchwałą Nr XXX/238/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 27 czerwca 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Nr  
25/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXI/245/22 Rady Gminy Boniewo 
z dnia 19 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXXII/254/22 
Rady Gminy Boniewo z dnia 16 września 2022 roku, Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 5 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 21 października 
2022 roku oraz Uchwałą Nr XXXIII/257/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 24 października 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 33.218.226,86 zł zwiększa się do kwoty  34.618.226,86 zł 

w tym: dochody bieżące - 25.321.697,82 zł , dochody majątkowe 9.296.529,04 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Plan wydatków w wysokości 33.623.292,76 zł zwiększa się do kwoty 35.023.292,76 zł 

w tym : wydatki bieżące 22.024.976,77 zł, wydatki majątkowe 12.998.315,99 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

 

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/261/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 656 330,35 -3 060 000,00 14 596 330,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 170 347,35 -3 060 000,00 110 347,35

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 060 000,00 -3 060 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 873 146,00 3 060 000,00 3 933 146,00

85395 Pozostała działalność 873 146,00 3 060 000,00 3 933 146,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060 000,00 3 060 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 660,00 1 400 000,00 2 442 660,00

90095 Pozostała działalność 293 560,00 1 400 000,00 1 693 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Razem: 33 218 226,86 1 400 000,00 34 618 226,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/261/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 448 068,00 0,00 4 448 068,00

85395 Pozostała działalność 4 448 068,00 0,00 4 448 068,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000 000,00 -449 820,00 2 550 180,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 449 820,00 449 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 453,75 1 400 000,00 3 200 453,75

90095 Pozostała działalność 695 116,00 1 400 000,00 2 095 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 050 000,00 1 070 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 350 000,00 425 000,00

Razem: 33 623 292,76 1 400 000,00 35 023 292,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 1



 

                                                                                       Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXXIV/261/22 
                                                                                       Rady Gminy Boniewo z dnia 14 listopada 2022r. 
 
 

ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  -  DODATEK WĘGLOWY 
                                                             W PLN 

DZIAŁ ROZDZI
AŁ 

PARAGR
AF 

                         TREŚĆ Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 
 

   DOCHODY 3.060.000  3.060.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  3.060.000 -3.060.000  

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA 
FINANSOWE 

3.060.000 -3.060.000  

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19   
na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji 
zadao związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3.060.000 -3.060.000  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 3.060.000 3.060.000 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3.060.000 3.060.000 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19   
na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji 
zadao związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

  
 
 
 
 

3.060.000 

 
 
 
 
 

3.060.000 

       

   WYDATKI 3.060.000  3.060.000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

3.060.000  3.060.000 
 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3.060.000  3.060.000 

  3110 Świadczenia społeczne 3.000.000 -449.820 2.550.180 

  4430   449.820 449.820 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50.150  50.150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8.621  8.621 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 

1.229  1.229 

       

 
 

 

 

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 1



 

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie Ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych /Dz.U. z 2022 roku poz. 2236/ wprowadzono nowe zadanie  samorządom zakup 
i sprzedaż węgla dla gospodarstw domowych . 

Dochody i wydatki na wypłatę dodatku węglowego dostosowano do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.  

Id: 4676C9D9-3C5F-4AF0-A709-61BF846609A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zmiany do planu dochodów budzetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 2 zmiany do planu wydatków budzetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 3 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek Węglowy
	Uzasadnienie

		2022-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




